
◆ファックスでの問い合わせを希望する方は、広報課（ 2994-0706）へファックスしてください。

全
国
各
地
か
ら
参
加
す
る
約
８
千
人
の
ラ
ン
ナ
ー
が
市
内
を
走

り
ま
す
。
沿
道
か
ら
温
か
い
ご
声
援
を
お
願
い
し
ま
す
。

ま
た
、
当
日
は
マ
ラ
ソ
ン
コ
ー
ス
と
そ
の
周
辺
道
路
の
交
通
規

制
を
行
い
ま
す
。
ご
不
便
を
お
掛
け
し
ま
す
が
、
ご
理
解
と
ご
協

力
を
お
願
い
し
ま
す
。

◎
マ
ラ
ソ
ン
大
会
の
申
し
込
み
は
終
了
し
て
い
ま
す
。

問
所
沢
シ
テ
ィ
マ
ラ
ソ
ン
大
会
実
行
委
員
会
事
務
局

　

（
ス
ポ
ー
ツ
振
興
課
内
）
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９
８
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（
大
会
当
日
☎
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９
２
６

-

２
５
１
１
）

◆
住
宅
建
て
替
え
中
に
１
月
１
日
を
迎
え

る
土
地
の
所
有
者
の
方
へ

平
成
27
年
１
月
１
日
（
賦
課
期
日
）
に

住
宅
を
建
て
替
え
中
（
未
完
成
）
の
土
地

で
、
次
の
①
〜
⑥
の

要
件
を
全
て
満
た
す

土
地
は
、
住
宅
用
地

と
し
て
の
軽
減
措
置

を
継
続
し
ま
す
。
該

当
す
る
方
は
申
告
し

て
く
だ
さ
い
。

①
平
成
26
年
１
月
１
日
に
住
宅
が
あ
っ
た

こ
と
（
住
宅
用
地
で
あ
っ
た
こ
と
）

②
平
成
27
年
１
月
１
日
に
住
宅
の
建
て
替

え
工
事
に
着
手
し
て
い
る
こ
と

③
平
成
27
年
12
月
31
日
ま
で
に
住
宅
が
完

成
す
る
こ
と

④
原
則
と
し
て
、
建
て
替
え
の
前
後
で
敷

地
が
同
じ
で
あ
る
こ
と

⑤
原
則
と
し
て
、
平
成
26
年
１
月
１
日
と

27
年
１
月
１
日
の
土
地
所
有
者
が
同
じ

で
あ
る
こ
と
（
共
有
と
な
っ
て
も
可
）

⑥
原
則
と
し
て
、
平
成
26
年
１
月
１
日
と

27
年
１
月
１
日
の
住
宅
所
有
者
が
同
じ

で
あ
る
こ
と
（
共
有
と
な
っ
て
も
可
）

【
住
宅
用
地
に
係
る
軽
減
措
置
】

▼
小
規
模
住
宅
用
地
の
課
税
標
準
額
は
、

固
定
資
産
税
は
評
価
額
の
６
分
の
１
、

都
市
計
画
税
は
３
分
の
１
を
上
限
と
し

ま
す
。

▼
小
規
模
住
宅
用
地
と
は
、
住
宅
用
地
の

う
ち
２
０
０
㎡
ま
で
の
部
分
を
い
い
、

そ
の
他
の
住
宅
用
地
の
課
税
標
準
額
は
、

固
定
資
産
税
は
評
価
額
の
３
分
の
１
、

都
市
計
画
税
は
３
分
の
２
を
上
限
と
し

ま
す
。

▼
そ
の
他
の
住
宅
用
地
と
は
、
２
０
０
㎡

を
超
え
る
部
分
で
、
家
屋
の
床
面
積
の

10
倍
ま
で
の
部
分
を
い
い
ま
す
。

▼
所
有
地
を
新
た
に
住
宅
用
地
と
し
て
利

用
す
る
場
合
は
申
告
が
必
要
と
な
り
ま

す
の
で
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

◆
土
地
の
利
用
状
況
が
変
わ
る
と
固
定
資

産
税
・
都
市
計
画
税
の
課
税
が
変
わ
る

こ
と
が
あ
り
ま
す

住
宅
を
壊
し
て
駐
車
場
に
し
た
り
、
駐

車
場
だ
っ
た
と
こ
ろ
に
ア
パ
ー
ト
を
建
て

た
り
す
る
と
、
地
目
や
税
額
が
変
わ
る
こ

と
が
あ
り
ま
す
。
固
定
資
産
税
・
都
市
計

画
税
の
評
価
上
の
地
目
は
、
賦
課
期
日

（
平
成
27
年
１
月
１
日
）
の
利
用
状
況
に

よ
り
決
ま
り
ま
す
。
土
地
の
利
用
状
況
に

変
更
が
あ
っ
た
場
合
は
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

◆
固
定
資
産
の
調
査
に
ご
協
力
を
お
願
い

し
ま
す

土
地
調
査　

土
地
の
分
筆
、
合
筆
な
ど
に

伴
い
利
用
状
況
が
変
更
さ
れ
た
土
地
な

ど
に
つ
い
て
、
固
定
資
産
税
・
都
市
計

画
税
の
評
価
額
算
定
の
た
め
に
行
う
調

査
家
屋
調
査　

平
成
26
年
中
に
新
築
・
増
築

さ
れ
た
家
屋
に
つ
い
て
、
固
定
資
産
税

・
都
市
計
画
税
の
評
価
額
算
定
の
た
め

に
行
う
調
査
（
家
屋
を
取
り
壊
し
た
方

は
ご
連
絡
く
だ
さ
い
）

◎
調
査
に
は「
固
定
資
産
評
価
補
助
員
証
」

を
携
行
し
た
市
の
職
員
が
伺
い
ま
す
。

◆
平
成
27
年
度
償
却
資
産（
事
業
用
資
産
）

の
申
告

固
定
資
産
税
は
、
土
地
や
家
屋
の
他
に

償
却
資
産
も
課
税
の
対
象
と
な
り
ま
す
。

市
内
で
事
業
を
し
て
い
る
方
は
、
平
成

27
年
１
月
１
日
現
在
所
有
し
て
い
る
償
却

資
産
に
つ
い
て
申
告
書
を
作
成
の
上
、
資

産
税
課
へ
提
出
し
て
く
だ
さ
い
（
郵
送
可
）
。

12
月
19
日
㈮
ま
で
に
、

申
告
書
な
ど
が
届
か
な
い

場
合
は
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

ま
た
、
法
定
申
告
期
限

は
平
成
27
年
２
月
２
日
㈪

で
す
が
、
27
年
１
月
20
日
㈫
ま
で
の
申
告

に
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

申
問
〒
359

-

8501
市
役
所
２
階
資
産
税
課
☎

２
９
９
８

-

９
０
６
８
へ
直
接
・
郵
送

平
成
27
年
度

固
定
資
産
税
・
都
市
計
画
税
の
課
税

に
関
す
る
お
知
ら
せ

◆
ス
タ
ー
ト
時
間

▼
ハ
ー
フ
…
午
前
８
時
45
分

▼
５
㎞
…
午
前
９
時
５
分

▼
３
㎞
…
午
前
11
時
20
分

▼
2.3
㎞
（
オ
ー
プ
ン
・
フ
ァ
ミ
リ
ー
）
…

午
前
11
時
50
分

【
留
意
事
項
】

▼
競
技
時
間
中
、
コ
ー
ス
周
辺
は
混
雑
が

予
想
さ
れ
ま
す
。
車
両
の
乗
り
入
れ
は

ご
遠
慮
く
だ
さ
い
。

▼
車
両
通
行
禁
止
時
間
内
で
も
最
後
の
ラ

ン
ナ
ー
が
通
過
し
だ
い
、
規
制
を
解
除

す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
、
警
察
官

ま
た
は
係
員
の
指
示
に
従
っ
て
く
だ
さ

い
。

▼
定
期
路
線
バ
ス
は
一
部
運
休
・
迂う

回か
い

お

よ
び
遅
延
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
の
で

ご
了
承
く
だ
さ
い
。

【凡例】
　　　　　車両通行止め
　　　　 （午前８時20分～午後０時30分）
　　　　　迂回路
　　　　　ハーフ　　　　　給水所
　　　　　５㎞
　　　　　３㎞　　　　　　折り返し地点
　　　　　2.3㎞

第
25
回  

所
沢
シ
テ
ィ
マ
ラ
ソ
ン
大
会

12
月
７
日
㈰
（
雨
天
決
行
）

交差点などの名称
ランナー通過予定時刻

ごろ

ごろ

ごろ

ごろ

ごろ

ごろ

ごろ

ごろ

ごろ

ごろ

ごろごろ

ごろ

ごろ

ごろ

三ケ島農協前

三ケ島支店

三ケ島中

西狭山ケ丘１丁目

小手指ケ原

交通規制とマラソンコース

所沢市
イメージマスコット
トコろん
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